
Р.Бр Индекс Презиме и име Статус (Р/В) Успех Забелешка

1 61384

2 61938

3 61951

4 62034

5 62244

6 62250

7 62293

8 62308

9 62335

10 62338

11 62501

12 62586

13 62682

14 62690

15 62707

16 62724

17 62726

18 62729

19 62735

20 62738

21 62768

22 62773

23 62780

24 62782

25 62783

26 62924

27 63166

28 63179

29 63181

Заклучно со реден број: ___________(со бројкa и со букви)

Потпис

м.п.____________________

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ

		Менаџмент на бизнис процеси

Проф. д-р.	Марина Мијоска Белшоска

28.01.2025 год.  во  9,00  час

ПРЕДАВАЛНА 8


